COMUNE DI GIZZERIA

(Provincia di Catanzaro)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO N. 7
POLIZIA LOCALE

N° 5
del 15.06.2021 OGGETTO: Indizione selezione pubblica per titoli e:1

esami, finalizzata all’assunzione di n. 7 Agenti di Polizi
Reg. Gen. N. 372 |Locale, categoria C, posizione economica cl, a tempo
determinato, per esigenze stagionali, con articolazione
dell'orario di servizio a tempo parziale.

COPIA

L’'anno duemilaventuno il giorno 15 del mese di giugno in Gizzeria nel
proprio Ufficio il Responsabile del Servizio ha adottato la seguente
determinazione:

I1 Responsabile del Servizio n° 7
( Giovanni Ruperto)

VISTA la deliberazione n. 71 del 29.04.2021, con la quale la Giunta Comunale
ha dato indirizzo al Responsabile pro tempore dell’Area Vigilanza di indire
selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata all’assunzione di n. 7 Agenti di
Polizia Locale, categoria C, posizione economica cl, a tempo determinato, per
esigenze stagionali, con articolazione dell'orario di servizio a tempo parziale;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 31.12.2020, di
approvazione del Piano Triennale del Fabbisogno del Personale per il triennio
2021-2023%

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 22.04.2021 con la quale si
¢ provveduto a determinare la destinazione dei proventi delle sanzioni
amministrative pecuniarie derivanti dalle violazioni alle norme del Codice della
Strada, secondo le finalita dell’art. 208 del D.Lgs. n.285/92, relativamente
all’esercizio finanziario 2021;

CONSIDERATO che vi & l’esigenza, dato ’esiguo numero di risorse in organico
attualmente disponibile all’Ufficio, di assumere nuovo personale per far fronte ad
esigenze di carattere eccezionali o temporanee, come il periodo estivo, periodo in
cui la mole di lavoro dell’'Ufficio di Polizia Locale aumenta in maniera
considerevole;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n.17 in data 20.05.2021 esecutiva, con
cui & stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2021-
2023;

CONSIDERATO che ¢ stato predisposto lo schema di bando di concorso per titoli
ed esami per la copertura di n. 7 Agenti di Polizia Locale, categoria C, posizione
economica cl, a tempo determinato, per esigenze stagionali, con articolazione
dell'orario di servizio a tempo parziale ed il relativo schema di domanda di
ammissione;

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del sopracitato schema di bando
di concorso, del relativo modello di domanda di ammissione al concorso;

Paginaldi3



VISTI

e il vigente Regolamento di Polizia Municipale;

e il D. Lgs. N. 267/2000, “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali” e ss.mm.ii.;

e il D. Lgs. N. 165/2001, “ Norme generali sull’'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.i;

e il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi
del Comune di Gizzeria;

e il vigente CCNL — Comparto Funzioni Locali;

e il Decreto Sindacale n°® 14/2021, Prot. 1109 in data 26.02.2021, con il
quale ¢ stato individuato quale Responsabile del Servizio Polizia Locale n.
7 il dipendente Giovanni Ruperto;

DETERMINA

1) Di indire una selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzata
all’assunzione di n. 7 Agenti di Polizia Locale, categoria C, posizione economica
cl, a tempo determinato, per esigenze stagionali, con articolazione dell'orario di
servizio a tempo parziale;

2) Di approvare lo schema di bando di selezione e di domanda di
partecipazione, i quali vengono allegati alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

3) Di stabilire che I’avviso di selezione:

e E stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana, 4° Serie speciale “Concorsi ed Esami” N.47 del 15/06/2021;

e Verra altresi pubblicato Sull’Albo Pretorio Online del Comune di Gizzeria e
sul sito Internet istituzionale dell’Ente, www.comune.gizzeria.cz.it, nella
sezione Avvisi e Concorsi;

4) Di dare atto che la scadenza per la presentazione delle domande di

ammissione alla procedura concorsuale ¢ fissata in 30 giorni decorrenti
dal giorno successivo alla data di pubblicazione del bando di concorso
sulla Gazzetta Ufficiale;

S) Di riservarsi di nominare la commissione giudicatrice con successivo atto;

ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi
dell’art. 147-bis del D. Lgs 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile la POLIZIA LOCALE
F.to C.te Giovanni Ruperto

Pagina 2 di 3


http://www.comune.gizzeria.cz.it/

3 T T . ——

Le presente detsronirsim ": A |ITHEMCESS Al Iegpamanbile del Soovizio Fitame ann [ Lo proscriste.
alegtziene 4: |e-'-L:-Iﬂr,lu valyle ¢ eopertara finnsgnia 3 cud allan.-150 - comma 4 - del D Les.

. JU’LI' seliend t"-t"._'l'll‘.'-"}l enrt " appasizions delle proae 'IH al: nstuzmm,

Vinlooid Rugzolarith weenen, o sensl dell o, |47 B de) 1L L

- Al ___:!, r., |:lJ.?ﬂE‘I- . e erre e - e e e

TI. RTSEIMINE. ﬂ'lﬂ F-DEL SERV AL NST . F'CHZ £ LDCALE T
w = Ty h‘rfﬂjm_ailll.l l{u;mlu'_} AR ; e

Vister i resg 73 coguabile oz mtesta la cqerur-u lMrameanns, @l senst cepli a 151, 185, 185 ¢

17 b ole? TT gss. PATAN0N & mepsd Elntz‘l Caantabs e prer lo B st davions,
Adli v
—+F 6N, 2071

LL RESPOMNSABILT TFEL SERY LA FINAN ?L‘\RI‘I}
Foin (fads, faehoeta Fascietlo)

Hoaalbasiilig Seamciane Comunale, a e, de e mobblicid degll ot e dE'.:1-'¢';..1_r|_|_'-e£:l_l_rl_'5'|y1|_ el s iame
araminideative, el che copia conforme allodginae delly preserss ©otonrinazone ¢ sl
fubblice g alATke: Provomo ou-dne sl soe web Sinsaomale dioqueste Cormee, wecessilile
cubblica fare 32, comnmi 1, T TROSZ00% 1, 6% ¢ sanl) pee quindici giord eonsecmivi | ars, 124,

caommine £, Th T, 26 MM,

[T, SEZRETALIC (Al ™ALL
Ttw (Der.psn Marinprazin Crapelin)

E* copia condarme alloriginale ] _‘t v 3_}__:3"2.
ILSEGRETAING COMONALE - Toh
(DL sen Hluriarraeis Cripells) : i"_h:

GIZZTRA, 15 Bill Eﬂ.? i

Pagina 3di 3




